Výherca bude o cene upovedomený ihneď po žrebovaní/vybratí pred koncom relácie, moderátorkami priamo vo vysielaní 
ústne a po skončení vysielania aj prostredníctvom e- mailovej komunikácie.  

Ceny v súťaži: 
Ceny do súťaže budú zaraďované priebežne (ceny vecné), pričom maximálna hodnota jednej ceny je 1 500 € (slovom: 

tisícpäťsto eur). Ceny venuje sponzor STVR bezodplatne a STVR ich následne venuje súťažiacemu, prípadne cenu venuje 

platiaci klient zazmluvnený cez Media STVR. 

Odovzdanie ceny:  
Cena bude výhercovi zaslaná prostredníctvom spoločnosti Slovenská pošta, a. s., do 20 pracovných dní od